

## Stollenkonfekt im Tray (Artikel - Nr.: 95239)

### Stollenkonfekt im Tray

#### Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, MANDELN (16,1%), BUTTERREINFETT, Glukose-Fructosesirup, BUTTER (5,5%), VOLLMILCH, Wasser, Sultaninen (3,2%), Aprikosen, Invertzuckersirup, EIGELB, Zedernfruchtschalen, Orangenschale, Hefe, Rum, Gewürzaroma(WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, SOJA), Speisesalz, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Baumwollsaatöl

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE